Preisblatt für Mango House Seychelles, Insel Mahé, Südwesten

Preise pro Person	Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)			
Reisezeitraum	DZ	EZ	3Erw	
Premium Room Ocean View (Übernachtung mit Frühstück)				
Maximal 2 Erwachsene.				
07.04.2024 - 15.07.2024	460,00	921,00		
16.07.2024 - 24.08.2024	556,00	1.111,00		
25.08.2024 - 30.09.2024	430,00	861,00		
01.10.2024 - 31.10.2024	556,00	1.111,00		
One Bedroom Ocean House with Pool (Übernachtung mit	-rühstück)			
Maximal 4 Erwachsene.				
07.04.2024 - 15.07.2024	867,00	1.734,00	620,00	
16.07.2024 - 24.08.2024	966,00	1.932,00	686,00	
25.08.2024 - 30.09.2024	837,00	1.674,00	600,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	966,00	1.932,00	686,00	
One Bedroom Beach House Suite (Übernachtung mit Frühs	stück)			
Maximal 3 Erwachsene.				
07.04.2024 - 15.07.2024	718,00	1.435,00	521,00	
16.07.2024 - 24.08.2024	816,00	1.631,00	586,00	
25.08.2024 - 30.09.2024	688,00	1.375,00	501,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	816,00	1.631,00	586,00	
One Bedroom Bay House with Plunge Pool (Übernachtung	mit Frühstück)			
Maximal 4 Erwachsene.				
07.04.2024 - 15.07.2024	808,00	1.615,00	580,00	
16.07.2024 - 24.08.2024	906,00	1.811,00	646,00	
25.08.2024 - 30.09.2024	778,00	1.555,00	560,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	906,00	1.811,00	646,00	
Deluxe Room (Übernachtung mit Frühstück)				
Maximal 2 Erwachsene.				
07.04.2024 - 15.07.2024	388,00	777,00		
16.07.2024 - 24.08.2024	483,00	966,00		
25.08.2024 - 30.09.2024	359,00	718,00		
01.10.2024 - 31.10.2024	483,00	966,00		

Preise pro Wohneinheit

Preisblatt für Mango House Seychelles, Insel Mahé, Südwesten

Reisezeitraum	bis 4 Personen	bis 5 Personen	bis 6 Per	
Two Bedroom Cliff House Panorama Suite (Übernachtung mit Frühstück)				
Maximal 6 Erwachsene.				
07.04.2024 - 15.07.2024	2.332,00	2.459,00	2.585,00	
16.07.2024 - 24.08.2024	2.536,00	2.662,00	2.789,00	
25.08.2024 - 30.09.2024	2.272,00	2.399,00	2.525,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	2.536,00	2.662,00	2.789,00	

Zusatzleistungen

Reisezeitraum	Kategorie	Preis	Kind 0-2 Jahre
01.04.2024 - 31.10.2024	All Inclusive	240,00	0,00
01.04.2024 - 31.10.2024	Halbpension	132,00	0,00
01.04.2024 - 31.10.2024	Vollpension	168,00	0,00

Specials/Sonstiges

Reisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen	Preisbeispiele
01.04.2024 - 31.10.2024	Ermäßigungen	5% zusätzliche Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei Aufenthalt ab 5 Nächten	Minimum 5 Nächte. Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus und den Zugaben für Hochzeits(tags) reisende.	
01.04.2024 - 31.10.2024	Hochzeitsreisen	Hochzeitsreisende erhalten ein Picknick am Strand, einen Kuchen und eine Flasche Sekt, 20% Ermäßigung auf Massagen und viele weitere Aufmerksamkeiten.	Gültig bei Aufenthalt ab 3 Nächten, maximal 6 Monate nach der Trauung. Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus und der 5% Ermäßigung ab 5 Nächten.	
01.04.2024 - 31.10.2024	Sonstiges	10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter Verpflegung bei Kombination mit Waldorf Astoria Platte Island. 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter Verpflegung bei Kombination mit Waldorf Astoria Platte Island.	Gültig bei Minimum 3 Nächte in jedem Hotel, insgesamt mindestens 7 Nächte. Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
07.04.2024 - 31.10.2024	Frühbucher	10% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei Buchung bis 7 Tage vor Anreise.	Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit der 5%- Ermäßigung ab 5 Nächten.	
07.04.2024 - 31.10.2024	Frühbucher	15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei Buchung bis 30 Tage vor Anreise.	Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit der 5%- Ermäßigung ab 5 Nächten.	
07.04.2024 - 31.10.2024	Frühbucher	25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück bei Buchung bis 90 Tage vor Anreise.	Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit der 5%- Ermäßigung ab 5 Nächten.	
01.05.2024 - 31.10.2024	Ermäßigungen	20% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension bei Buchung bis 30.06.24.	Gültig für Neubuchungen im Zeitraum 24.04.24-30.06.24 für max. 2 Personen pro Zimmer. Minimum 2 Nächte. Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 7 Nächten und den Zugaben für Hochzeitsreisende, außerdem mit dem Kombi-Angebot mit Waldorf Astoria Seychelles.	